[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2012 года № 1
	Об установлении цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение» на 2012 год

В соответствии с законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131, на основании ст. 18 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», приказа Лен РТК от 25 ноября 2011 года № 158-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую энергоснабжающими организациями потребителям Ленинградской области в 2012 году», приказа Лен РТК от 23 декабря 2011 года №214-п «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод потребителям Ленинградской области в 2012 году» и предложений администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение»  Совет депутатов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2012 год цены для населения на содержание жилья, текущий ремонт жилья, центральное отопление, горячее водоснабжение, холодное водоснабжение, канализацию оказываемые ОАО «ЖКХ пос. им. Морозова» согласно приложению № 1.

2. Установить на 2012 год цены на услуги холодного водоснабжения и канализации для населения, проживающего в частном секторе, оказываемые МП «ЖКХ пос. им. Морозова» согласно приложению № 2.

3. Установить на 2012 год тарифы на жилищные услуги, предоставляемые ОАО «ЖКХ пос. им. Морозова» бюджетным, муниципальным и прочим потребителям на территории МО «Морозовское городское поселение» согласно приложению  № 3.

4.   Настоящее постановление вступает в силу, с момента опубликования.

5. Контроль  исполнения данного постановления возложить на главу Администрации МО «Морозовское городское поселение» Е.А. Соловьеву.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров